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Vakiovärit

Egger W1100
white

Egger U702
gashmere gray

Egger U630
lime green

Egger U222
crema beige

Egger H1277
light acacia

Kaappi/laatikko vaihtoehdot

          avoin                umpiovi                lasiovi         sisääntyöntyvä ovi      laatikosto                  rulo-ovi

Erityisesti hoiva- ja vanhainkotien tarpeisiin kehitetty modulaa-
rinen kokonaisratkaisu, joka mahdollistaa lääkkeiden säilytyksen 
jopa 20, 40, 60 jne. potilaalle ja helpottaa huomattavasti hoitajan 
työtä lääkkeiden jakelussa.

Yksi lääkekaapin moduuli on tarkoi-
tettu 20 potilaalle ja jaettu kolmeen 
osaan, joista yläosan hyllyillä olevissa 
20 muovilaatikossa voi säilyttää erik-
seen kunkin potilaan lääkkeitä. 
Alempana sijaitsee 20 lääketarjotinta 
sisältävä moduuli. Kullakin potilaalla 
on henkilökohtainen lääketarjotin, 
joka on jaettu viikonpäivittäin 7 osas-
toon. Lääketarjotinmoduulin vieressä 
on lukittava metallikaappi narkoot-
tisten aineiden säilyttämistä varten.
Lääketarjotinmoduulin alla on ulos 
vedettävä työtaso. Kaapin alimmassa 
osassa on kahdeksan ISO-moduuli-
järjestelmän korilaatikkoa. 

Kaapin yläosan rullakaihdin on lukittavissa, ja vetolaatikot ovat 
keskuslukituksella. Yhden kaappimoduulin mitat ovat L 910 x S 
670 x K 2100 mm.

HOIVAKODIN LÄÄKEKAAPPI M-WKISO-moduulijärjestelmän avulla on mahdollista luoda standar-
doitu logistinen kokonaisuus koko sairaalalle. Kaapeissa olevat 
korit ovat yhteentoimivia sopien tuotesarjan kaikkiin kaappei-
hin. Merianto Medical -sairaalakalusteet säästävät jopa 60 % 
enemmän tilaa tavallisiin kaappeihin verrattuna.
Merianto Medical -sairaalakalustesarja perustuu ISO-moduuli-
järjestelmään, jossa käytetään 600 x 400 mm ja 400 x 300 mm 
koreja ja kaappien mitat perustuvat moduulijärjestelmän mit-
toihin. Lääkekaapit on valmistettu laadukkaasta melamiinista.



SR/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS sr 2024   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 103784  tuotetieto  –  2

VALMISTUS, MYYNTI JA NEUVONTA

Merianto Install Oy
Silmupolku 1
00380 Helsinki
Puhelin + 358 40 774 1131
sales@merianto.com
www.meriantomedical.com

Merianto OÜ
Siduri 3
11313 Tallinn, Estonia
Puhelin + 372 6542 000
info@merianto.com

Merianto ISO -moduulijärjestelmään pe-
rustuva lääkekaappi MLK-65 on kehitetty 
huomioiden hoitohenkilöstön tarve uni-
versaalille lääkekaapille. Lukittava lääke-
kaappi on kaksiosainen ja sisältää erikseen 
lukittavan metallisen kaapin. Kaapin si-
säpuolen voi koota halutusti käyttämällä 
ISO-moduulijärjestelmän 600x400 mm ko-
reja tai lasihyllyjä. Kaapin kokoamiseen on 
useita eri mahdollisuuksia, koska kaapin si-
säpuolet – sivupaneelit, korit, laatikot, hyl-
lyt – voi koota täsmälliset tarpeet ja toiveet 
huomioon ottaen. 

Korkeat MK-kaapit on suunniteltu 600 mm 
ja 400 mm leveälle korille. Kaapin sisäpuoli 
on mahdollista koota halutusti käyttämällä 
ISO-moduulijärjestelmän koreja, hyllyjä ja 
laatikkojärjestelmiä.
Materiaalivalikoimassa on myös antibak-
teerinen pintaviimeistely. Kaappien ulko-
sivu voi olla avoin tai umpinainen. Ovet 
avautuvat 220°, laatikot avautuvat 100 %. 

Merianto Medical -sairaalakalustesarjaan 
kuuluvat M-LC-apteekkarinkaapit ovat 
suuria, korkeita kaappeja, jotka avautu-
vat eteenpäin. Kaapin sisäpuoli liikkuu 
tukevasti kuulakiskoilla ja avautuu 100 %. 
Kaapin sisäpuoli koostuu erityisistä sää-
dettävistä sisähyllyistä, joita voi sijoittaa 
kaappiin enintään 12 kpl. Sisähyllyjen run-
ko on alumiinia ja siihen voi kiinnittää eri-
laisia kylttitelineitä ja välijakajia. Sisähyllyn 
pohja on valkoista muovia tai läpinäkyvää 
akryylilasia. Kaapin leveys on 300 mm, 400 
mm tai 500 mm.

Läpiantokaapit on suunniteltu 600 mm 
ja 400 mm leveälle korille. Kaapit sijaitse-
vat kahden tilan välissä ja niiden kautta 
voi siirtää tarvikkeita ja lääkkeitä yhdestä 
tilasta toiseen tilan ovia avaamatta. Lä-
piantokaappien ovessa on lukko, joka es-
tää molemman puolen ovien avaamisen 
samanaikaisesti, jolloin tilojen tarvittava 
ilmanpaine ja sisäilma säilyvät. Kaapin ovet 
avautuvat 220°. Tarvittaessa kaapit voi koo-
ta ilmatiiviisti. Myös röntgensäteitä kestävi-
en ovien käyttö on mahdollista. 

MY-seinäkaapit on suunniteltu 600 mm, 
400 mm ja 300 mm leveälle korille. Kaapin 
sisäpuoli on mahdollista koota halutusti 
käyttämällä ISO-moduulijärjestelmän ko-
reja ja hyllyjä. Materiaalivalikoimassa on 
myös antibakteerinen pintaviimeistely. 
Kaapin etupuoli voi olla avoin tai suljettu. 
Ovet avautuvat 220°.

MA-alakaapit on suunniteltu 600 mm ja 
400 mm leveälle korille. Kaapin sisäpuoli 
on mahdollista koota halutusti käyttämällä 
ISO-moduulijärjestelmän koreja ja hyllyjä. 
Materiaalivalikoimassa on myös antibak-
teerinen pintaviimeistely. Kaapin etupuoli 
voi olla avoin tai suljettu. Ovet avautuvat 
220°, laatikot avautuvat 100 %.

LÄÄKEKAAPPI MLK-65 KORKEAT KAAPIT

APTEEKKARINKAAPIT LÄPIANTOKAAPIT

SEINÄKAAPIT

ALAKAAPIT

LÄÄKEKAAPPI MLK-65F JÄÄKAAPILLA

Lukittava lääkekaappi on kaksiosainen 
ja sisältää erikseen lukittavan metallisen 
kaapin. Kaapin yläosan voi koota halutus-
ti käyttämällä ISO-moduulijärjestelmän 
600x400 mm koreja tai lasihyllyjä. 
Kaapin alaosaan on sijoitettu Liebherrin 
lääkejääkaappi LKUv 1613, mihin voidaan 
tarvittaessa asentaa joko alumiini- tai muo-
vivalmisteinen vetolaatikosto. Ulkosivuksi 
voi valita tavallisen oven (vasen/oikea) tai 
tilaa säästävän rullaverhon. Ovi avautuu 
220°.


